
                                                                                          

   

230620.doc                                                                                                                                  1 

Usnesení č. 6/2023 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne  20.června  2023 
 
Zastupitelstvo obce po projednání: 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu obce a stavu účtů. 

d) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí navržené částky Spolku přátel Růžového 

paloučku dle Smlouvy o reklamě a propagaci. 

e) Zastupitelstvo obce schválilo zajištění prvků dětského hřiště na Peklích a workoutové 

sestavy na hřišti 

f) Zastupitelstvo obce schválilo zajištění ošetření krovů na budově Obecního úřadu. 

g) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí finančního daru FS ČCE v Bučině v navržené 

výši  

h) Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočtové opatření č. 2/2023 

i) Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodeje obecního pozemku st. 199 se stavbou na 

ni stojící  

j) Zastupitelstvo obce schválilo aktualizované Všeobecné obchodní podmínky pro 

odvádění a čištění odpadní vody.  

k) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 Centru 

sociálních služeb Bystré v navržené výši  

l) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí návrh na změnu Územního plánu a další navržený 

postup pro komplexní prověření potřeb změn stávajícího ÚP. 

m) Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o přípravě realizací Protipovodňového 

varovného a informačního systém, chodníku před Konzumem, víceúčelového hřiště, 

opravy komunikace na Vápenicích a úprav koupaliště  

n) Zastupitelstvo bere na vědomí návrh na vybudování tartanové plochy pro soutěže 

hasičů, nové informační tabuli, výsledky přijímacího řízení v MŠ a další informace   

 

 

 
 
Zapsal: Miroslav Kusý 
 
 
 

Ověřovatelé:  Pavel Duchoslav   a  Martin Hanč                             

                          
 


